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Informujemy o ogłoszeniu drugiej edycji konkursu o "Nagrodę Prezydenta Miasta
Bydgoszczy za pracę inżynierską, licencjacką, magisterską lub doktorską związaną z Bydgoszczą".
Konkursem objęte zostały prace obronione w roku akademickim 2011/2012.

Przedmiotem Konkursu jest wyłonienie prac naukowych poruszających problematykę związaną
z Bydgoszczą i najlepiej korespondujących z aktualnymi potrzebami miasta, w szczególności
w zakresie: promocji, gospodarki lokalnej, kultury i sztuki, tradycji i tożsamości miasta, turystyki,
sportu, oświaty, gospodarki przestrzennej, architektury, ochrony środowiska, ochrony zdrowia,
transportu oraz innych dyscyplin i obszarów ważnych dla rozwoju miasta.

Nagrody główne dla autorów zwycięskich prac naukowych stanowią dyplomy i nagrody pieniężne:

I miejsce - 10 tys. zł brutto,

II miejsce - 5 tys. zł brutto,

III miejsce - 3 tys. zł brutto.

Pracę do konkursu zgłasza autor, a termin zgłaszania prac upływa 31 października 2012 roku
(decyduje data stempla pocztowego).

Źródło: www.agh.edu.pl
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.

 
21-05-2026

Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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